PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 28/2019

Data: 22 de fevereiro de 2019.

[bookmark: _GoBack]Concede o Certificado Mulher Sorrisense à Senhora Vânia Ribeiro da Silva Benetti, na Categoria Profissional de Destaque Outras – Técnica de Enfermagem.

ELISA ABRAHÃO – PRP e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108 do Regimento Interno e na Resolução nº 02/2017, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

                        Art. 1º Fica concedido o Certificado Mulher Sorrisense à Senhora Vânia Ribeiro da Silva Benetti, na Categoria Profissional de Destaque – Outras - Técnica de Enfermagem.

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de fevereiro de 2019.

	ELISA ABRAHÃO
Vereadora PRP

	DIRCEU ZANATTA
Vereador MDB
	TOCO BAGGIO
Vereador PSDB
	NEREU BRESOLIN
Vereador DEM
	DAMIANI NA TV
Vereador PSC

	BRUNO DELGADO
Vereador PMB
	MAURICIO GOMES
Vereador PSB
	PROFª. SILVANA
Vereadora PTB
	PROFª. MARISA
Vereadora PTB

	FÁBIO GAVASSO
Vereador PSB
	CLAUDIO OLIVEIRA
Vereador PR

CURRICULUM VITAE

Nome Completo e Idade
VÂNIA RIBEIRO DA SILVA BENETTI, 39 ANOS, 06/02/1980

Profissão que exerce ou exercia:
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Estado Civil, Nome do cônjuge:
CASADA COM GILBERTO BENETTI ONDE DESSA UNIÃO NASCERAM JONATHAN BENETTI E MORGANA BEATRIZ BENETTI.

Reside em Sorriso a quanto tempo?
MORA NO DISTRITO DE CARAVÁGIO A MAIS DE 20 ANOS.

Se desenvolveu algum projeto social em alguma entidade:
VÂNIA É UMA PESSOA QUE SEMPRE ESTA PRESENTE NA ÁREA DA SAÚDE NO QUE DIZ RESPEITO A ATENDER OS PACIENTES, COM MUITO CARINHO E RESPEITO. TRABALHA NO POSTO DE SAÚDE A MAIS DE 15 ANOS. POR MORAR NO DISTRITO DE CARAVÁGIO Há MUITO TEMPO CONHECE TODA A REALIDADE DO MESMO, SENDO ASSIM, SEMPRE ATENDENDO E RECEBENDO OS PACIENTES COM MUITA EDUCAÇÃO E TRABALHANDO MUITAS VEZES FORA DE HORÁRIO, É INDISPENSÁVEL A SUA HOMENAGEM.

	ELISA ABRAHÃO
Vereadora PRP

	DIRCEU ZANATTA
Vereador MDB
	TOCO BAGGIO
Vereador PSDB
	NEREU BRESOLIN
Vereador DEM
	DAMIANI NA TV
Vereador PSC

	BRUNO DELGADO
Vereador PMB
	MAURICIO GOMES
Vereador PSB
	PROFª. SILVANA
Vereadora PTB
	PROFª. MARISA
Vereadora PTB

	FÁBIO GAVASSO
Vereador PSB
	CLAUDIO OLIVEIRA
Vereador PR